
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2019 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie ze Żłobka Gminnego w Rudnej oraz maksymalnej 

opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 

r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 2 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece  

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę dzienną za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin na kwotę 495 zł 

miesięcznie (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100), w tym określa się maksymalną 

wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku, obejmującą koszty produktów do sporządzania 

posiłków na kwotę 6 złotych dziennie (słownie: sześć złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1415


		2019-03-05T11:58:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




